
1 

 

 
 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 3° CIRCOLO - DE AMICIS 
Scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di 1° grado 

Via F. ZODA, 6 – VIBO VALENTIA Tel. 0963 42121 - Codice fiscale 9601 

3690795 C.M. VVIC82800C 

E-MAIL vvic82800c@istruzione.it - vvic82800c@pec.istruzione.itWEB www.icdeamicisvibo.it 

C.U.F.  UF31DA 
 

 

Prot. N. 1770/IV.6 

Vibo Valentia, 29/04/2019 

 

 

- All’albo  
- Al Sito Web   
- Agli Atti  

 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONEDEFINITIVAGARA 

"SERVIZI RELATIVI AD UN VIAGGIO DI ISTRUZIONE IN CAMPANIA”  

CIG: Z6F279D633 

Procedura di affidamento in economia, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs 50 del 18/04/2016mediante 

predisposizione di RDO su MEPA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO CHE: 

 che con Decreto Prot. N. 1436/IV.6 del 05/04/2019 il Dirigente Scolastico Prof. Alberto Filippo 

CAPRIA, ha indetto la procedura di affidamento in economia, ai sensi dell’ art. 36 e 58 del D. Lgs. 18 

aprile 2016 n. 50 e s.m.i., per l’acquisizione di “servizi relativi a un servizio di un viaggio di istruzione 

in Sicilia”, mediante predisposizione di RDO n. 2271212 sul MEPA; 

 che, a seguito di indagine di mercato sulla piattaforma Mepa, stati individuati n. 6 operatori economici 

ritenuti idonei alla realizzazione del servizio in oggetto; 

 che in data 05/04/2019, mediante una RDO MEPA n. 2271212, e con procedura di aggiudicazione 

mediante “offerta economicamente più vantaggiosa”, sono state invitate a presentare offerte entro le 

ore 10:00 del 10/04/2019, le seguenti n. 6 ditte: 

o CULTURA VIAGGI DI PATA MASSIMILIANO – VIBO VALENTIA (VV) 

o DEMOS VIAGGI SRL – PALMI (RC)  

o GENTILE VIAGGI DI LUIGI GENTILE – MESORACA (KR)  

o SERRATORE VIAGGI E TURISMO DI SERRATORE ANTONIO - CATANZARO (CZ) 

mailto:VVIC82800C@ISTRUZIONE.IT
mailto:VVIC82800C@PEC.ISTRUZIONE.IT


2 

 

o TUTTO VIAGGI TOUR DI PELAIA CONCETTA – GIOIA TAURO (RC) 

o ZONABLU VIAGGI SRL – SCALEA (CS) 

CONSIDERATO che, alla data del 10/04/2019 entro le ore 10.00, sono pervenutele proposte della seguenti 

Ditte:  

o GENTILE VIAGGI DI LUIGI GENTILE – MESORACA (KR)  

o TUTTO VIAGGI TOUR DI PELAIA CONCETTA – GIOIA TAURO (RC) 

CONSTATATA la regolarità degli atti e della procedura di esame delle offerte sulla piattaforma MEPA; 

VISTOil verbale della Commissione Tecnica, appositamente nominata, redatto indata 10/04/2019; 

VISTOil decreto dirigenziale di aggiudicazione provvisoria prot. 1550/IV.6 del 11/04/2019; 

PRESO ATTO della sussistenza del possesso dei requisiti della ditta aggiudicataria a seguito della verifica 

effettuata dalla stazione appaltante; 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della fornitura di cui trattasi; 

 

Tutto ciò premesso e considerato 

 

D E C R E T A 

 le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 l’aggiudicazione definitiva MEPA RdO n. 2271212 alla Ditta GENTILE VIAGGI DI LUIGI 

GENTILE di MESORACA (KR) per l’importo complessivo di €15.840,00 (Euro 

quindicimilaottocentoquaranta/00)IVA inclusa. 

 

Avverso alla predetta determinazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni e straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione sul sito dell’Istituzione 

scolastica.  

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Alberto Filippo Capria
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 


